Irritec RotoDisk T Filter PA
Glasfaserverstarkt 2"
Aulengewinde 10bar
130micron Disk/Scheiben
9VDC Schwarz Typ RSL 2"
single (7020560)

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Material Filtereinsatz

Filterung

Filterung

Anschluss

Lange

Spannung

Hohe

Min. Eingangsdruck

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Ruckspilauslass

Kapazitat

Maf

Filterflache

Schwarz

RSL 2" single

PA Glasfaserverstarkt

Disk/Scheiben

130 micron

120 mesh

AuBengewinde

660 mm

9VDC

1800 mm

2.8 bar

10 bar

60 °C

J
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bringing water tolife




PRODUKTINFORMATIONEN

Automatisches Online-Filtersystem mit Rotodisk 2” Filtereinheit
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bevo Vertriebs GmbH
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32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
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