

**Irritec RotoDisk T Filter PA
Glasfaserverstärkt 2"
Außengewinde 10bar
130micron Disk/Scheiben
9VDC Schwarz Typ RSL 2"
single (7020560)**



TECHNISCHE DATEN

Farbe	Schwarz
Typ	RSL 2" single
Werkstoff	PA Glasfaserverstärkt
Material Filtereinsatz	Disk/Scheiben
Filterung	130 micron
Filterung	120 mesh
Anschluss	Außengewinde
Länge	660 mm
Spannung	9VDC
Höhe	1800 mm
Min. Eingangsdruck	2.8 bar
Arbeitsdruck	10 bar
Max. Temp.	60 °C
Rückspülaufluss	2 "
Kapazität	24 m ³ /h
Maß	2"
Filterfläche	0.145 m ²

PRODUKTINFORMATIONEN

Automatisches Online-Filtersystem mit Rotodisk 2" Filtereinheit

Generiert am: 06.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>